
Orario in vigore dal 20.03.2023

Orari validi nei giorni feriali
Validità CS1F6 CS1F6 CS1F6 CS1F6 CS1F6

Fermata

Piedimonte Matese, Via Vincenzo di Matteo 5:30 6:00 12:45 14:25

Piedimonte Matese, Via Don Bosco 5:35 6:05 12:50 14:30

Alife, Municipio 5:41 6:12 12:59 14:38

Raviscanina, Loc. Quattroventi - Q8 6:05 6:28 13:16 14:53

Ailano, Via Roma - df Pensilina 6:17 I 13:26 15:02

Valle Agricola, Via Aldo Moro 6:40 I 6:40 I I

Ailano, Via Maestri del Lavoro 5 I 7:07 13:27 15:08

Pratella, Ufficio Postale 6:38 7:14 13:34 15:10

Pratella, Rione Molinello 6:39 7:17 13:35 15:11

Pratella, Loc. Roccavecchia 6:43 7:23 13:41 15:17

Pratella, Incrocio Palombiscio 6:44 7:26 13:43 15:20

Pratella, Bivio Mastrati 6:45 7:27 13:44 15:21

Mastrati, Parrocchia S. Anna 6:50 7:33 13:50 15:28

Ciorlano, Loc. Torcino 7:44 14:00 15:39

Baraccone, Bivio Capriati 7:46 14:02 15:42

Venafro, Piazza Vittorio Emanuele 7:56 14:11 15:53

Pozzilli, Incrocio Via Stradella 8:03 14:18 I

Venafro, Via Colonia Giulia 8:10 14:25 15:55

Validità CA6F6 CS1F6 CA6F6 CS1F6 CA6F6 CS1F6 CS1F6

Fermata

Venafro, Via Colonna Giulia 08:25 14:25 15:55

Baraccone, Bivio Capriati 8:36 14:35 16:04

Ciorlano, Loc. Torcino 8:39 14:38 16:07

Vairano Scalo, Via Cadorna Capolinea 6:05 I 14:35 I I

Pietravairano, Piazza S. Antonio 6:11 I 14:41 I I

Raviscanina, Loc. Quattroventi - Q8 6:20 I 14:49 I I

Mastrati, Parrocchia S. Anna 6:45 6:50 7:00 8:51 I 14:49 16:16

Pratella, Incrocio Palombiscio 7:01 7:11 8:58 I 14:55 16:21

Pratella, Loc. Roccavecchia 7:05 7:15 9:01 I 14:58 I

Pratella, Ufficio Postale I I 9:09 15:01 15:05 16:30

Prata Sannita, Largo Padre Pio I I I 15:08 I I

Ailano, Via Roma - Ufficio Postale 7:23 7:33 9:20 I 15:15 I

Ailano, Via Roma - Pensilina 7:24 7:34 9:21 I 15:16 I

Raviscanina, Loc. Quattroventi - DF Q8 7:33 7:42 9:31 15:25 15:25 16:43

Alife, Municipio 7:51 I 9:47 I 15:38 16:56

Piedimonte Matese, Via V. di Matteo 8:00 I 9:55 I 15:45 17:05

Pietravairano, S. Antonio Abate 7:51 15:32

Marzanello, Via Risorgimento 7:57 15:37

Vairano Scalo, Via Cadorna Capolinea 8:00 15:40

CA6F6

CS1F6Tim
et

ab
le

 2
02

4
'@

 U
.P.

 C
as

er
ta

29 - CE - PIEDIMONTE MATESE - MASTRATI - VENAFRO

Legenda Validità

Annuale dal 01/01 al 31/12 - Dal Lunedì al Sabato

Annuale periodo scuole aperte - Dal Lunedì al Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


